
ID Posta elettronica Nome Cognome Nome2 Matricola

Dichiara di presentare domanda per la partecipazione 

all'attività di didattica integrativa (SECONDA SCELTA)

1 giulia.giuradei@studenti.univr.it GIULIA GIURADEI Giuradei Giulia VR486887

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

2 gloria.zilio@studenti.univr.it GLORIA ZILIO Zilio Gloria VR496002

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

3 giorgia.cavagna@studenti.univr.it GIORGIA CAVAGNA Cavagna Giorgia VR477190

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

4 chiara.salazzari@studenti.univr.it CHIARA SALAZZARI Salazzari Chiara VR492950

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

5 elianoraffaele.viviano@studenti.univr.it ELIANO RAFFAELE VIVIANO Viviano Eliano raffaele Vr494223

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

6 corrado.crestani@studenti.univr.it CORRADO CRESTANI Corrado Crestani VR487624

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

7 paolo.finozzi@studenti.univr.it PAOLO FINOZZI Finozzi Paolo VR473598

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)


